
     Zarządzenie   Nr  73/2014

  Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 21 sierpnia 2014 roku

w sprawie:  powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na          
           sprzedaż  i dzierżawę   nieruchomości   stanowiących    własność  
           Gminy Miasta Gostynina.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r., poz.518 t.j.) oraz § 2 uchwały nr
371/LIII/98 Rady Miejskiej  w Gostyninie z dnia 8 czerwca 1998 r. w sprawie określenia zasad
nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu
na okres dłuższy niż trzy lata – Burmistrz Miasta Gostynina zarządza co następuje:

         § 1

W  związku  z  planowanymi  na  2014  rok  przetargami  ustnymi  nieograniczonymi  i  ustnymi

ograniczonymi   na  sprzedaż  i  dzierżawę   nieruchomości  należących  do  zasobu  Gminy Miasta

Gostynina, powołuję komisję przetargową w składzie:

Przewodniczący    -  Halina Fijałkowska

Członkowie           -  Danuta Kajtoch

        -  Bożena Kozłowska

        - Anna Lewandowska

         - Tomasz Wójcik

        - Katarzyna Majzner

        - Eliza Kasprzycka

                                                                   § 2

Komisja, o której mowa w § 1, zostaje powołana do przygotowania i przeprowadzenia  przetargów

ustnych  nieograniczonych  i  przetargów  ustnych  ograniczonych  na  sprzedaż  i  dzierżawę

nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy  Miasta  Gostynina.  Komisja  przetargowa

przeprowadza procedurę przetargową w składzie co najmniej trzyosobowym, w tym obligatoryjnie

przewodniczący,.

      § 3

Traci  moc Zarządzenie nr z  58/2014 z dnia 12 czerwca 2014 r.  w sprawie powołania  Komisji

przetargowej  do  przeprowadzenia  przetargów  na  sprzedaż  i  dzierżawę  nieruchomości

stanowiących  własność Gminy Miasta Gostynina.



         § 4

Realizację  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej,  Ochrony

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

      § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Gostynina

Włodzimierz Śniecikowski


